附件2

2021年山东省工业企业
“一企一技术”研发中心申报书
（参考模板）

	申报单位：
	（盖章）

	推荐单位：
	（盖章）

	申报时间：
	2021年**月**日

目  录

一、申报材料真实性、完整性承诺书
二、山东省工业企业“一企一技术”研发中心申请表
三、山东省工业企业“一企一技术”研发中心申请报告
四、证明材料
（一）企业营业执照
（二）“信用中国（山东）”网站信用查询报告
（三）2020年度财务审计报告
（四）机构职工情况
（五）机构外聘专家情况
（六）技术开发仪器设备情况
（七）2020年度研发项目情况
（八）2019年以来专利情况（工业企业提供）
（九）2019年以来软件著作权情况（软件和信息技术服务企业提供）
（十）科技成果转化情况
（十一）市级“一企一技术”研发中心证明材料
（十二）其他证明材料

申报材料真实性、完整性承诺书

我单位提交的2021年山东省工业企业“一企一技术”研发中心申报材料内容真实、有效、完整，如有不实之处，愿负相应法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明！

单位名称（盖章）：
单位法定代表人签字（签章）：

时间：2021年**月**日

[bookmark: _GoBack]
11

山东省工业企业“一企一技术”研发中心
申请表
	企业名称

	主营业务

	行业代码

	关键核心技术

	中心负责人

	联系电话

	联 系 人

	联系电话

	电子邮件

	报告年度
	2020年

	通讯地址

	序号
	指标名称
	单位
	基本要求
	数据值

	1
	主营业务收入
	万元
	— —

	2
	利润总额
	万元
	— —

	3
	2020年度机构研发经费支出
	万元
	≥200

	4
	机构职工总数
	人
	≥20

	5
	其中：专职研发人员数
	人
	≥20

	6
	其中：高级职称人数（博士）
	人
	≥1

	7
	机构外聘专家数
	人
	— —

	8
	技术开发仪器设备原值
	万元
	≥300

	9
	2020年度全部研发项目数
	项
	— —

	10
	其中：承担的省级以上项目数
	项
	— —

	11
	其中：产学研合作项目数
	项
	— —

	12
	其中：完成项目数
	项
	— —

	13
	工业企业2019年以来获得的有效自主授权专利数
	项
	≥15

	14
	其中：有效发明专利数
	项
	≥5

	15
	软件和信息技术服务企业2019年以来获得的软件著作权数
	个
	≥15

	16
	科技成果转化数
	个
	— —

填写说明：
1.企业名称：申报企业需在此表上加盖公章，填写企业名称需与企业公章一致。
2.行业代码：对照《国民经济行业分类与代码》，填写企业主营业务对应的统计“大类”（二位码）编号，如主营业务为“农副食品加工业”的企业，填写“13农副食品加工业”。
3.报告年度：表中指标统计年度，时间范围从填写申请表的上一年1月1日至12月31日；所有指标的填报时间范围，如无特殊说明，均为报告年度。

证
明
材
料